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"Kuzey Kıbrıs’ta doğru lokasyonu, doğru zamanda ve doğru fiyatla

yatırımcılarla buluşturma vizyonuyla ilerleyen OYAP,

şimdi de Tekirdağ/Çorlu’da eşsiz konumuyla gerçek bir yatırım fırsatı sunuyor."

+90 539 100 1923
+90 501 011 1923
info@oyapyatirim.com

*Şht.Kemal Ünal Cad., Nu:127/9, Taşkınköy/Lefkoşa/KKTC

*1071 USTA Plaza, A Blok, Nu:116, Çukurambar/Çankaya
Ankara/TÜRKİYE
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Hakkımızda
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensupları tarafından iki yıl önce
“BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ” sloganıyla kurulan OYAP’ın yatırımcılarının
büyük çoğunluğunu TSK personeli ve aileleri oluşturmaktadır.

Ortaklık yapısından kaynaklanan güçlü finansal kabiliyeti sayesinde
OYAP, fırsatları değerli yatırımlara dönüştürürken, sizlere en risksiz ve
zahmetsiz şekilde gayrimenkul sahibi olma imkânı sunmaktadır.

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) yatırım yapmak
için en doğru adres biziz.
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Tekirdağ/Çorlu’da konforun ve lüksün
mükemmel karışımını sunacak projede yer alan

farklı konut seçenekleri ile size hak ettiğiniz
huzurlu bir yaşam deneyimi sunuyor, tüm

ihtiyaçlarınızı karşılayan hayalinizdeki eve
sahip olma imkanı sağlıyoruz.

OYAP, İstanbul’a yakınlığının yanında gelişen ekonomisi ve
sosyal imkanları ile ilgi odağı haline gelen Tekirdağ/
Çorlu’da yatırımcılarına benzersiz bir fırsat sunuyor.
Şehir hayatının sahip olduğu tüm avantajlara sahip bir
arsanın sahibi olmaya ve arsanızı bizimle birlikte konuta
dönüştürmeye ne dersiniz?

Hayallerinizi Ertelemeyin

Kendinizin ve Çocuklarınızın Geleceğine
Yatırım Yapmanın Tam Zamanı!
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OYAP Ailesine Katılmak İçin Birçok Nedeniniz Var...

Ülkemizin yasaları ve normlarına uygun şekilde kurulmuş; tüm iş ve işlemlerini yasal ve mali
düzenlemelere uygun olarak yürüten şeffaflığı ilke edinmiş bir şirketiz.

Üyelerimizin, sunduğumuz projelerle eş zamanlı gerçekleştirdiği piyasa araştırmaları sayesinde,
riski düşük ve katma değeri yüksek projeler üreten çok yönlü bir şirketiz.

Sizlere en doğru yatırımı yapma fırsatını, hayatınıza dokunmak isteyen, tanıdığınız, bildiğiniz ve
güvendiğiniz dostlarınız aracılığıyla sunan; aracı ve komisyoncuları olmayan bir şirketiz.

Yatırımlarınız için ihtiyaç duyduğunuz profesyonel desteği her an alabileceğiniz, yatırımınızı kendi
yatırımı gibi gören ve sunduğu projelere yatırımcılarıyla birlikte yatırım yapan bir şirketiz.

Her şeyden öte biz, nereden ve nasıl doğduğunu unutmayan bir şirketiz. İçinizden biriyiz!
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“Yapacağınız ödeme ile sizi önce arsa sahibi yapıyor,

Huzurlu yaşamın adresinde yerinizi ayırtmak için
bizimle iletişime geçin.

ardından konutunuzun inşasına yönelik tüm süreci sizin için yönetip

hayallerinizi gerçeğe dönüştürüyoruz.”

Arsanın Videosu
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QR Kodu Okutun.
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